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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5006156 JORGE SANTAYANA

556673
848233
298975
691623
880414
304734
321785
929796

48389
541658
431348

43151
184180
742347
246176

ABOULJAMAL, ADAM
CARRERA GHEORGHE, ALEX
EL GARRAT, DOUAE
EL KASMI, KACEM
GARCINUÑO MUÑOZ, MARCOS
HERNANDEZ PEREZ, KEIRA
MADRIGAL ÁVALOS, IKER
MARTIN DE LOS SANTOS, NEREA
MUÑOZ PADILLA, ALBA
OROZCO TANDIOY, LICETH CRISTINA
PEREZ BLANCO, GUILLERMO
ROBLES VINUESA, VICTOR
SANTANA RODRIGUEZ, ENRIQUE
SILVA FERNÁNDEZ, HÉCTOR
SOMOZA JIMENEZ, MARINA

LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
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D
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JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
ALONSO DE MADRIGAL
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
JORGE SANTAYANA
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ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
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ÁVILA
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ÁVILA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

35089 ROSALES MOSQUERA, ANGEL JOSUE 
FERNANDO

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar Libro de Familia.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Consentimiento de los padres del alumno.

PuntosVía
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* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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